



**Horská záchranná služba  
Horný Smokovec 17052  
Vysoké Tatry 062 01**

**Commend Slovakia, spol. s.r.o.  
Slávičie údolie 106  
Bratislava – mestská časť Staré Mesto  
811 02**

Vaše číslo

Naše číslo  
RDST-KS100

Vybavuje / ☎

+421 (0)52 787 7737  
projects@hzs.sk

Vysoké Tatry  
28.06.2023

Vec

Objednávka č. RDST-KS100

**Kupujúci:**

Horská záchranná služba  
Horný Smokovec 17052  
Vysoké Tatry 062 01  
IČO: 37879693  
DIČ: 2021707776  
IČ DPH: nie je platiteľ DPH  
Bankové spojenie: Štátna pokladnica  
IBAN: SK15 8180 0000 0070 0041 6382  
BIC/SWIFT kód: SPSRSKBA

**Predávajúci:**

Commend Slovakia, spol. s.r.o.  
Slávičie údolie 106  
Bratislava – mestská časť Staré Mesto  
811 02  
IČO: 43 834 108  
DIČ: 2022485201  
IČ DPH: SK2022485201

**Predmet objednávky:**

V súlade s Rámcovou dohodou č. 91/2023 „Komunikačná súprava pre leteckých záchranárov“ uzatvorenou dňa 24.05.2023, ktorá nadobudla účinnosť dňa 27.06.2023 (ďalej len „Rámcová dohoda“) podľa technickej špecifikácie uvedenej v prílohe Rámcovej dohody (príloha č. 1.B – Opis predmetu zákazky z ponuky Predávajúceho predloženej do verejného obstarávania) si u Vás pre potreby naplnenia cieľov projektu s názvom "Rekonštrukcia rádiovkej siete HZS; 310031M893" objednávame nasledovné:

---

Telefón  
052/7877711

IČO  
37879693

e-mail  
riaditelstvo@hzs.sk

internet  
www.hzs.sk

<b>p.č.</b>	<b>Položka</b>	<b>Množstvo MJ</b>	<b>Jednotková cena v EUR bez DPH</b>	<b>Spolu v EUR bez DPH</b>
1	Komunikačná súprava pre leteckých záchranárov.  <i>(pozn.: Komunikačná súprava pre leteckých záchranárov – <u>ZÁCHRANÁR</u> v štruktúre: - Prilba s príslušenstvom – záchranár - Príslušenstvo – Redukcia GP dvoj-jack)</i>	80 ks	1 255,00	100 400,00
2	Komunikačná súprava pre leteckých záchranárov.  <i>(pozn.: Komunikačná súprava pre leteckých záchranárov – <u>VYSADZOVAČ</u> v štruktúre: - Prilba s príslušenstvom – vysadzovač - Príslušenstvo – Adaptér IC - Príslušenstvo – Redukcia typu Hirose - Príslušenstvo – Redukcia TPH - Príslušenstvo – Redukcia GP dvoj-jack)</i>	20 ks	2 801,70	56 034,00
			<b>Cena v EUR celkom bez DPH:</b>	<b>156 434,00</b>
			<b>Sadzba DPH:</b>	<b>20 %</b>
			<b>DPH</b>	<b>31 286,80</b>
			<b>Cena v EUR celkom s DPH:</b>	<b>187 720,80</b>

Miesto dodania: Podľa Rámcovej dohody (Čl. VI - DODANIE TOVARU, bod 6.2.)

Termín dodania: Podľa Rámcovej dohody (Čl. VI - DODANIE TOVARU, bod 6.5., tzn. do 4 mesiacov od doručenia tejto objednávky Predávajúcemu).

Platobné podmienky: Podľa Rámcovej dohody (Čl. VII – PLATOBNÉ PODMINEKY A FAKTURÁCIA)

Táto Objednávka nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle Kupujúceho.

plk. Mgr. Marek Biskupič, Ph.D.  
riaditeľ Horskej záchrannej služby